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●印刷の都合上、実物と多少異なる場合がございます。予めご了承ください。
●当カタログは発行時点の仕様・商品情報に基づいて作成しております。そのため、都合により予告なく仕様変更・廃番を行う場合があります。
●当カタログは仕様・商品の概要のみ記載しております。
●当カタログの無断掲載、複製を禁じます。
●ご使用にあたっては、関連法規及び技術資料に従って適切に使用してください。
●弊社は、ロンシール機器株式会社と資本関係その他一切の関係がございません。
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…………東京都港区新橋3-6-4 日吉ビル4F

ホームページアドレス https://www.lonseal.co.jp/

建材・防水本部 〒105-0021 東京都港区東新橋2-3-17 モメント汐留11F TEL.03-6452-8914 FAX.03-6452-9157

事務局 〒105-0004 TEL.03-6812-7051（代）FAX.03-6812-7052

ロンプルーフ防水事業協同組合 ホームページアドレス http://www.lonproof.or.jp/

TEL.03-6452-8914

TEL.011-271-0411

TEL.022-301-8788

TEL.048-664-1511

TEL.045-662-7370

TEL.052-950-3200

TEL.06-6304-2700

TEL.082-506-2500

TEL.092-472-5857

TEL.03-6452-9194

FAX.03-6452-9157

FAX.011-271-0422

FAX.022-301-8767

FAX.048-664-3431

FAX.045-661-0860

FAX.052-950-3213

FAX.06-6304-6948

FAX.082-506-2514

FAX.092-473-6179

FAX.03-6435-9808

東 京 支 店

札 幌 支 店

仙 台 支 店

北関東支店

横 浜 支 店

名古屋支店

大 阪 支 店

広 島 支 店

福 岡 支 店

設計営業G

〒105-0021

〒060-0042

〒981-0915

〒331-0812

〒231-0013

〒460-0002

〒532-0011

〒732-0827

〒812-0008

〒105-0021

東京都港区東新橋2-3-17 モメント汐留11F

札幌市中央区大通西12-4-69 あいおいニッセイ同和損保札幌大通ビル6F

仙台市青葉区通町2-5-28 アクス通町5F501号

さいたま市北区宮原町3-376-1 サンフィール大宮宮原403号

横浜市中区住吉町1-14 第一総業ビル6F 

名古屋市中区丸の内3-6-27 EBSビル4F 

大阪市淀川区西中島6-9-27 新大阪メイコービル4F 

広島市南区稲荷町2-16 広島稲荷町第一生命ビルディング4F 

福岡市博多区東光2-6-6 第3フジクラビル2F201号

東京都港区東新橋2-3-17 モメント汐留11F 



BSN-126 / NBP-126 / BRS-126 / BP-126  

※SD-B仕様
　（126D仕様）参照

（下地状況により）モルタル処理・不陸調整
ALC下地の場合 : ロンバンダー（原液換算で50ｇ/㎡）


